МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г о с ? / " ^  № .

О внесении изменений в постановление администрации
Белгородского района Белгородской области от 1 февраля 2021 г. № 7

«О реализации инициативных проектов в Белгородском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в цел51х приведения нормативных правовых актов администрации
Белгородского района в соответствие с действующим законодательством,
а также в связи с организационно-штатными изменениями администрация
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 1 февраля 2021 г. № 7 «О реализации инициативных
проектов в Белгородском районе» (далее -  постановление) следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных
проектов в Белгородском районе, утвержденный в njrucre 1 постановления,
утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
(belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ni).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на комитет ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района (Индучный П.Ю.).

Глава администрации
Белгородского района /  \  Куташова

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Белгородского района

V
Состав

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных
проектов в Белгородском районе

Куташова
Анна Петровна

Тишин
Сергей Иванович

Губарева
Оксана Леонидовна

Щеглова
Оксана Александровна

-  глава администрации Белгородского района,
председатель конкурсной комиссии

-  председатель Муниципального Совета
Белгородского района, заместитель председателя
конкурсной комиссии (по согласованию)

-  заместитель руководителя комитета ЖКХ,
транспорта и инженерной инфраструктуры
администрации Белгородского района,
заместитель председателя конкурсной комиссии

-  заместитель начальника отдела
делопроизводства Муниципального казенного
учреждения«Информационно-технический центр
обеспечения деятельности органов местного
самоуправления Белгородского района»,
секретарь конкурсной комиссии
(по согласованию)

Члены конкурсной комиссии

Амельченко
Юрий Иванович

Афанасьева
Зоя Ивановна

Бердник
Николай Васильевич

Бузукашвили
Даниил Робертович

-  член Муниципального Совета Белгородского
района (по согласованию)

-  член Муниципального Совета Белгородского
района (по согласованию)

-  заместитель главы администрации района -
руководитель комитета по развитию АПК
администрации Белгородского района

-  директор муниципального казенного
учреждения «Информационно-технический центр
обеспечения деятельности органов местного
самоуправления Белгородского района»
(по согласованию)

Индучный
Павел Юрьевич

-  временно исполн5пощий обязанности
заместителя главы администрации района -
руководителя комитета ЖКХ, транспорта
и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района

Зуева
Нина Николаевна

Китляр
Николай Борисович

Клет
Вадим Михайлович

Лупандин
Антон Сергеевич

Красильников
Алексей Николаевич

Малышева
Марина Дмитриевна

Попов
Сергей Александрович

Смольякова
Валентина Ивановна

Тельнов
Александр Игоревич

Хорош
Андоей Викторович

-  заместитель руководителя комитета
начальник отдела потребительского рынка
комитета экономического развития
администрации Белгородского района

-  председатель Общественной палаты
Белгородского района (по согласованию)

-  депутат Белгородской областной Думы VII
созыва (по согласованию)

-  заместитель руководителя комитета
начальник управления архитектуры
и градостроительства комитета строительства
администрации Белгородского района -  главный
архитектор Белгородского района

-  заместитель главы администрации
Белгородского района -  руководитель комитета
финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района

-  заместитель главы администрации района -
руководитель комитета социальной политики
администрации Белгородского района

-  начальник правового управления
администрации Белгородского района

-  член Муниципального совета Белгородского
района (по согласованию)

-  заместитель руководителя аппарата -
начальник управления по организации работы
общественных отношений и обеспечения
деятельности Муниципального совета аппарата
администрации Белгородского района

-  заместитель главы администрации района -
руководитель комитета строительства
администрации Белгородского района